
UCHWAŁA NR XXXIX/246/14
RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/139/12 Rady Miejskiej w Leżajsku z dnia 25 października 
2012r. w sprawie podziału miasta Leżajska na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2013r. Nr 594 z późn. zm.) oraz art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza

Rada Miejska w Leżajsku uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXI/139/12 Rady Miejskiej w Leżajsku z dnia 25 października 2012r. w sprawie 
podziału miasta Leżajska na okręgi wyborcze, ustalenie ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym wprowadza się następujące zmiany:
1) w załączniku do tej uchwały w opisie granic okręgu wyborczego Nr 1 dodaje się ulice  Łagodna 

i Zaciszna.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leżajska.
§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.
2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.
3. Od uchwały wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Komisarza Wyborczego w Rzeszowie w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr inż. Ireneusz Stefański

Podpisany Strona 1 z 1




